17-02-2024 11:18:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam ABERTURA VIA PÚBLICA entre as rua Promotor Osvaldo Afonso Borges e Adriano
Bailoni, no bairro Presidente Roosevelt. Tal solicitação de abertura da via, visará aos motoristas faço acesso.

Solicitação ABERTURA VIA PÚBLICA ENTRE AS RUAS PROMOTOR OSVALDO AFONSO BORGES E
ADRIANO BAILONI,PRESIDENTE ROOSEVELT,UBERLÂNDIA - MG.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

RUA PROMOTOR OSVALDO AFONSO BORGES, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-050,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ABERTURA / ALARGAMENTO / ACOSTAMENTO Nº 26468/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

17-02-2024 11:18:37

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total